[bookmark: _GoBack]施行細則第１条（第４号様式）

漁 船 原 簿 謄 本 交 付 請 求 書

年　　　　月　　　　日

　三重県知事　　　　　　　　　　あて

住　所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印

下記により、漁船法第21条の規定により原簿謄本を　　　　　　　　のため必要ですから請求します。

記

	登 録 番 号
	船　　名
	ト　ン　数
	所有権者、住所、
氏名又は名称
	備考（枚数）

手　数　料
三重県収入証紙

備考　申請者本人の住所あて郵送による返送を希望する場合は、返信用切手を同封すること。